2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02»декабря 2013 года № 126
О внесении           изменений                в

Административные                регламенты
предоставления                муниципальных

услуг                                 Администрацией
Голынковского городского     поселения
Руднянского района Смоленской области
                 В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области

Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
    1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Голынковского городского поселения» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от
« 21»  января 2013 года № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Голынковского городского поселения» следующие изменения:
-изложить пункт 2.12.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
   2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду»   (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области от «29» апреля 2013 года № 56  «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду» следующие изменения:
-изложить пункт 2.12.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

   3. Внести  в постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от « 21»   января 2013 года №  5 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов местного самоуправления Голынковского городского поселения» следующие изменения:

-изложить пункт 2.11.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

   4. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от « 21 » января 2013 года № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду в границах Голынковского городского поселения» следующие изменения:

-изложить пункт 2.11.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

   5. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков Администрацией Голынковского городского поселения»  (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «29» апреля 2013 года  № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков Администрацией Голынковского городского поселения» следующие изменения:

-изложить пункт 2.12.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

   6. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества в границах Голынковского городского поселения»  (далее Административный регламент),утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «08» июля 2013 года № 80  «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества в границах Голынковского городского поселения» следующие изменения:

-изложить пункт 2.11.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

    7. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное  временное пользование в границах Голынковского городского поселения»  (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «08» июля 2013года № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное  временное пользование в границах Голынковского городского поселения»  следующие изменения:

-изложить пункт 2.12.1.  Административного регламента в следующей редакции:
«2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

                  8. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В. М. Литвиненко